Rozpis 37. ro¢niku vanocniho krosu

Lobezsky Botokros
Memorial Ing. Stépana
Kodedy

Tento zavod vénujeme nasemu kamaradovi étépénovi Kodedovi. Stépén Kodeda
byl reprezentant CR v orienta¢nim béhu, juniorsky Mistr svéta, nekolikanasobny
medailista z akademického Mistrovstvi svéta, nékolikanasobny Mistr CR
v orientacnim béhu a 5ti nasobny vitéz tohoto zavodu, na kterém drzel tratovy
rekord. O ten uz ho nikdo nepripravi, protoze od roku 2015 se pobézi na nové
trati. Stépan tragicky zemrel v roce 2015 ...

Datum: 24.12.2023

Misto: Plzeni — Lobzy, hii$té pod LSU Bediicha Smetany
Poradatel: KOS Slavia Plzen a lyzarsky klub USK CS Plzen
Prezentace: 9,00 do 10,00 na misté — nechodte na posledni chvili

KOS SLAVIA

PLZEN




Kategorie, délky trati a cas startu:

DETI do 3 let (2020 a mlads?)
HOLKY, KLUCI 4 - 6 let (2017-2019)

HOLKY, KLUCI 7-10 let (2013-2016)
HOLKY, KLUCI 11 - 14 let (2009 — 2012)

DIVKY 15 - 18 let (2005 — 2008)
ZENY 19 - 29 let (1994 — 2004)
ZENY 30 - 39 let (1984 — 1993)
ZENY 40 - 49 let (1974 — 1983)
ZENY 50 - 59 let (1964 — 1973)
ZENY nad 60 let (1963 a starsi

KLUCI 15 - 18 let (2005 — 2008)
MUZI 19 - 29 let (1994 — 2004)
MUZI 30 - 39 let (1984 — 1993)
VETERANTI 40 - 49 let (1974 — 1983)
VETERANI 50 - 59 let (1964 — 1973)
VETERANT 60 - 69 let (1954 -1963)
VETERANI nad 70 let (1953 a starsi

Znaceni trati- 50 m
250 m
1600 m

50m
250m
1600m
1600m
1600m
1600m
1600m
1600m
1600m
1600m

4800m
4800m
4800m
4800m
4800m
4800m
4800m

1 okruh
1 okruh
1 okruh
1 okruh
1 okruh
1 okruh
1 okruh
1 okruh

3 okruhy
3 okruhy
3 okruhy
3 okruhy
3 okruhy
3 okruhy
3 okruhy

10.20
10.25
10.30
10.30
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50

11.10
11.10
11.10
11.10
11.10
11.10
11.10

cilova rovinka, bez znaceni

zluta
¢ervenobila

Vitézové roku 2022: Anna Surakova — 6:02
Tomas Eisner — 17:28

Tratovy rekord: Pavla Zahalkova — 5:57
Premek Svarc — 16:59
Startovné: plati Jezisek
Vyhléaseni vysledku: co nejdrive po dobéhnuti
Parkovani: na prijezdové cesteé, na hristi, budte ohleduplni

k ostatnim ridictim, divaktim a psikartm



Informace: Ondra Vodrazka 732 985 013
http://kosslaviaplzen.cz/lobezsky-botokros/

Zakladatel: Honza Wavok Vodrazka

Ing. Stépan Kodeda (1988 — 2015)
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MUZI

Cerny Hynek
Razym Vladislav
Cerny Hynek
Hurka Kamil
Cerny Hynek
Hurka Kamil
Hurka Kamil
Vodrazka Jakub
Smid Jaroslav
Hurka Kamil
Kraus Daniel
Vodrazka Ondrej
Vodrazka Ondrej
Smid Jaroslav
Vodrazka Jakub
Vodréazka Ondtej
Vodréazka Ondfej
Vodréazka Ondtej
Vodrazka Ondtej
Svarc Pfemek
Vodrazka Ondrej
Kodeda Stépan
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Bouchal Jifi
Kodeda Stépan
Bouchal Jifi
Kodeda Stépan
Kodeda Stépan
Bystiicky Tomas
Svarc Pfemek
Svarc Pfemek
Beran Vaclav
Vales Jiri

Vales Jifi

konalo se, ale bez
Kamenicky Matg;
Eisner Tomas

Vitézové Vanocniho Botokrosu
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ZENY

Novakova Sarka
Novakova Sarka
Novakova Sarka
Nyklesova Hana
Jilkova Vlasta
Barttinkova Andrea
Barttinkova Andrea
Sroubkova Marta

Chudackova Petra
Jirkova Hana
Jirkova Hana
Chudackova Petra
Bousova Katefina
Jirkova Hana
Zufanova Petra
Radova Lenka
Smakalova Petra
Zufanova Petra
Janouskova Martina
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Janouskova Vendula
Zahalkova Pavla
Zahalkova Pavla
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Brantlova Jana
Sikova Karolina
Sikova Karolina
Kodandrlova Adéla

Surakova Anna
Surakova Anna
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Nejvice vitézstvi:

Vodrazka Ondra X
Janouskova Martina 5x
Kodeda Stépan 5X
Zahalkova Pavla 4x
Hurka Kamil 4x
Svarc Pfemek 3X

Nejvice vitézstvi v Fradé:
Ondra Vodrazka a Pavla Zahalkova 4x
Janouskova Martina a Novakova Sarka 3x

Nejvice sourozeneckych vitézstvi:
Ondra a Kuba Vodrazkovi ox
Martina a Vendy JanouSkovy X

Nejvice sourozeneckych vitézstvi v radé:
Martina a Vendy JanouSkovy X




